ПРОТОКОЛ
заседания Координационного Совета по развитию физической

культуры и спорта Медвенского района

дата проведения: 26 сентября 2019 года
место проведения: ситуационный центр Администрации района

(РДК, 2 этаж)
начало работы: 16.00 часов

В работе заседания принимали участие члены Координационного
Совета, приглашенные учителя физической культуры образовательных
организаций Медвенского района

Вел заседание Глава Медвенского района В.В.Катунин

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 проблемных аспектах развития физической культуры и

спорта в Медвенском районе. «Точки роста» в данной сфере
деятельности

2. Детско- юношеская спортивная школа- координатор муниципальной
политики в сфере физкультуры и спорта. Перспективы работы

3. Разное. Обмен мнениями, ответы на вопросы

По первому вопросу слушали информацию начальника Управления по
вопросам образования и молодежной политики Пинаевой Н.Н. «О
проблемных аспектах развития физической культуры и спорта в
Медвенском районе. «Точки роста» в данной сфере деятельности».

По второму вопросу слушали информацию директора
Муниципальное казенного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа Медвенского района» Какурина И.А.
«Детско- юношеская спортивная школа- координатор муниципальной политики
в сфере физкультуры и спорта. Перспективы работы».

По проблемам, озвученным в ходе обсуждения первого и второго
вопросов повестки дня заседания выступили:

-Есенков В. А., член Совета
-Бабин Б.Е., член Совета
-Захаров М.С., член Совета
-Манухин А.В., член Совета
-Катунин В.В., Глава Медвенского района.

По итогам поступивших предложений члены Координационного
.Совета по развитию физической культуры и спорта Медвенского района

приняли решение (прилагается).
Голосовали:
«за»- единогласно.

Глава Медвенского района,
Председатель Координационного Совета

Протокол составлен:

В.В.Катунин

Н.Н.Пинаева